АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2019

              г. Енисейск                                         № 925-п

О распределении иных межбюджетных трансфертов, направляемых бюджетам муниципальных  образований Енисейского района на  повышение минимальных размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников бюджетной сферы края, которым предоставляется региональная выплата, и выплату заработной платы отдельным категориям работников бюджетной сферы края в части, соответствующей размерам заработной платы, установленным для целей расчета региональной выплаты, в связи с повышением размеров их оплаты труда
В соответствии с Законом Красноярского края от 06.12.2018 № 6-2298 «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на            повышение минимальных размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников бюджетной сферы края, которым предоставляется региональная выплата, и выплату заработной платы отдельным категориям работников бюджетной сферы края в части, соответствующей размерам заработной платы, установленным для целей расчета региональной выплаты, в связи с повышением размеров их оплаты труда между муниципальными образованиями Енисейского района согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района

                                                                   С.В. Ермаков

Приложение к постановлению администрации Енисейского района  от ___________ № _____

Распределение в 2019 году иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Енисейского района на повышение минимальных размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников бюджетной сферы края, которым предоставляется региональная выплата, и выплату заработной платы отдельным категориям работников бюджетной сферы края в части, соответствующей размерам заработной платы, установленным для целей расчета региональной выплаты, в связи с повышением размеров их оплаты труда
 в рублях
1. Верхнепашинский сельсовет                                                          8200,00
2. Высокогорский сельсовет

      8700,00
3. Городищенский сельсовет                                                               9500,00

4. Епишинский сельсовет                                                                    6500,00

5. Железнодорожный сельсовет                                                        14100,00

6. Кривлякский сельсовет                                                                    6100,00

7. Луговатский сельсовет                                                                     5700,00

8. Майский сельсовет                                                                            300,00

9. Маковский сельсовет                                                                        9700,00

10. Малобельский сельсовет                                                                  6500,00

11. Новогородокский сельсовет                                                             3100,00

12. Новокаргинский сельсовет

      19200,00
13. Новоназимовский сельсовет                                                          5900,00
14. Озерновский сельсовет                                                                  9000,00
15. Плотбищенский сельсовет                                                             9500,00
16. Погодаевский сельсовет                                                               27600,00
17. Подгорновский сельсовет                                                              5800,00
18. Потаповский сельсовет                                                                  8100,00
19. Сымский сельсовет                                                                        3000,00
20. Усть-Кемский сельсовет                                                              32100,00
21. Усть-Питский сельсовет                                                              14200,00
22. Чалбышевский сельсовет                                                               5700,00
23. Шапкинский сельсовет                                                                13600,00
24. Ярцевский сельсовет                                                                      8300,00
25. поселок Подтесово                                                                       19300,00
ИТОГО:

            259700,00